70 CÔNG BÁO Số 23 - 31 - 12 - 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3594/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Thọ, ngày  28   tháng 12  năm 2012

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức
Hội báo xuân Quý Tỵ - 2013 tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND&UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Thông báo số 671-TB/TU ngày 26/12/2012 của Thường trực Tỉnh ủy
về việc tổ chức Hội báo xuân Quý Tỵ - 2013;

Xét ñề nghị của Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh tại Tờ trình số 174/TTr-HNB ngày
26/12/2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội báo xuân Quý Tỵ - 2013 tỉnh Phú Thọ gồm
các ông (bà) có tên sau:

Trưởng Ban: Ông Nguyễn Huy Hoàng - Tỉnh ủy viên, Tổng biên tập Báo Phú
Thọ, Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh Phú Thọ.

Phó Trưởng Ban:

1. Ông Nguyễn Tất Thắng - Phó Chủ tịch Thường trực Hội Nhà báo tỉnh -
Thường trực Ban tổ chức.

2. Bà Nguyễn Thị Dung - Giám ñốc ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

3. Ông Phạm Bá Khiêm - Phó Giám ñốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch.

4. Bà Nguyễn Thị Tuyết Chinh - Phó Giám ñốc Sở Thông tin, Truyền thông.

5. Ông Nguyễn Quang Anh - Phó Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy.

Các Thành viên:

1. Ông Nguyễn Văn Sản - Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ.

2. Bà Trần Thị Hồng Tâm - Phó Giám ñốc ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Chính - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp VHNT Phú Thọ,
Tổng biên tập Tạp chí Văn nghệ ðất Tổ;

4. Ông Nguyễn Tất Hiệp - Phó Tổng biên tập Báo Quân khu 2.

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai - Phó Giám ñốc Thư viện tỉnh;

Số 23 - 31 - 12 - 2012 CÔNG BÁO 71

6. Ông Nguyễn Văn Soạn - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện Thanh
Thủy.

ðiều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ ñạo tổ chức Hội báo xuân Quý Tỵ - 2013
theo nội dung, kế hoạch, ñảm bảo mục ñích, yêu cầu ñề ra.

 Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng Ban tổ chức phân công. Ban Tổ
chức tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

ðiều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh;
Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại ðiều 1 căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện./.

  KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðã ký

Hà Kế San